SPIDENT
20.00 20.00

4 NIU BISTURI 11 - BIOLIFE X UNIDAD 0.50 2.00
3 NIU CLINPRO WHITE VARNISH 50

UNDS - 3M X UNIDAD
8.00 24.00

2 NIU ACIDO POLIGLICOLICO 3/0 MR
20 - CIRUGIA PERUANA

6.00 12.00

OP. GRAVADAS: S/ 96.61
IGV: S/ 17.39

TOTAL A PAGAR: S/ 114.00

Son: Ciento catorce con 00/100 Soles

Código Hash: /VS53aR6wpgJFupcEHuMqnxv4jY=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 114
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a